Совет муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

18.12.2025                                                                                                    № 110

О награждении Почетной грамотой Совета

муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета

муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденным

решением Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от

24.09.2015 № 121, рассмотрев ходатайство Председателя Контрольно-

счетной палаты муниципального образования «Ахтубинский район» Совет

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» трудовой

коллектив Контрольно-счетной палаты за достижение высоких результатов в

трудовой деятельности и в связи с 20-летием создания контрольно-счетного

органа.

2. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в связи с 20-

летием создания контрольно-счетного органа:

- Шевелеву Валентину Сергеевну – главного инспектор Контрольно-

счетной палаты муниципального образования «Ахтубинский район» Совет

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»;

- Украинскую Юлию Викторовну - главного инспектора Контрольно-

счетной палаты муниципального образования «Ахтубинский район» Совет

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте

администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области».

Председатель Совета

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»                                                                       М.В. Занина